W związku z powyższym, Emitent przekazuje raport 

z przeprowadzonej emisji. 

1. Subskrypcja obligacji serii B prowadzona była w terminie od 26 marca 2014 

roku do 24 kwietnia 2014 roku. 

2. Przydział obligacji serii B miał miejsce w dniu 28 kwietnia 2014 roku. 

3. Subskrypcją objętych było 2.500 sztuk (słownie: dwa tysiące pięćset) obligacji 

na okaziciela serii B o wartości nominalnej 1.000 zł (słownie: jeden tysiąc 

złotych) każda. 

4. Liczba oferowanych obligacji była wyższa od liczby obligacji objętych 

subskrypcją. Do objęcia pozostało 2.000 (słownie: dwa tysiące) sztuk obligacji

[...]

Obligacje serii B nie były obejmowane przez subemitentów. Emitent nie 

zawarł umów o subemisję. 

10. Łączne koszty emisji Zarząd Aforti Holding S.A. wyniosły 25.850 zł. ??? 

Do kosztów emisji zaliczono: 

a) przygotowanie i przeprowadzenie oferty – 25.850 zł (słownie: dwadzieścia 

pięć tysięcy osiemset pięćdziesiąt złotych); 

b) wynagrodzenie subemitentów - nie dotyczy; 

c) sporządzenie dokumentu informacyjnego oraz doradztwo przy sporządzaniu 

tego dokumentu – brak kosztów; 

d) promocja oferty – brak kosztów. 

Podstawa prawna: § 4 ust. 1 Załącznika Nr 3 do Regulaminu Alternatywnego